
М ИН ИС Т Е Р С Т ВО Н А ЗЕ М Е Д Е Л ИЕ Т О,  Х Р АН ИТ Е  И  Г ОР ИТ Е  

        СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

          ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ВЪРБИЦА” 
 

А д р е с :  г р .  В ъ р б и ц а ,  П К  9 8 7 0 ,  у л .  „ С е п т е м в р и й с к о  в ъ с т а н и е “  №  1 3 3 ,  т е л . 0 5 3 9 1 / 2 1 0 6 ,  e -
m a i l : d g s . v a r b i t c a @ d p s h u m e n . b g  

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

№ 10 

 

гр. Върбица, 24.06.2020 г. 

На основание чл. 22, ал. 1, т. 8, чл. 108, т. 4 и чл. 110, ал. 1, т. 1 от ЗОП  и във връзка 

с утвърден доклад с вх. №1403/23.06.2020 г. по отношение на процедурата, открита  с 

Обява  за обществена поръчка  на стойност  по чл. 20, ал. 3 от ЗОП - Събиране на оферти 

с обява, с предмет: “Доставка, чрез покупка на масла, консумативи и резервни части за 

БМТ, храсторези и др. техника от този род за нуждите на ТП „ДГС Върбица“ през 2020 

год.“, с обява № 1 от 12.06.2020 г., регистрирана в АОП  под № 9099664 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ПРЕКРАТЯВАМ процедурата - Събиране на оферти с обява с предмет: 

“Доставка, чрез покупка на масла, консумативи и резервни части за БМТ, храсторези и др. 

техника от този род за нуждите на ТП „ДГС Върбица“ през 2020 год.“, с обява № 1 от 

12.06.2020 г., регистрирана в АОП  под № 9099664 на стойност 3000.00 лева без ДДС 

         МОТИВИ: До изтичане на определения срок не е подадена нито една оферта от 

участник. 

 

         Настоящето решение  подлежи на обжалване  по реда на чл.197 ал.1 т.7 буква „д” от 

ЗОП пред КЗК в  десетдневен срок от публикуването  му в профил на купувача, чрез 

Директора на ТП ДГС  ВЪРБИЦА. 

  

Решението да се доведе до знанието на заинтересованите лица за сведение и  

съответните длъжностни лица от ТП „ДГС Върбица“ гр. Върбица, за сведение и 

изпълнение.  

Същото да се публикува електронното досие на процедурата в профила на 

купувача. 

Контрола по изпълнението на настоящото решение възлагам на Емил Димов – зам. 

директор на ТП „ДГС Върбица” и на Цветелина Христова –р-л счет. отдел – гл. 

счетоводител при ТП „ДГС Върбица”. 

 

 

 

ИНЖ. МУСА КЯЗЪМ:…(П)…чл. 59 от ЗЗЛД…. 
Директор на ТП „ДГС Върбица” 

 
 


